

Štruktúrovaný rozpočet pre časť 3 - Zariadenia a náradie na analýzu digitálnych stôp

Poradové číslo	Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzbá DPH v %	Jednotková cena v EUR s DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Výška DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
1.	Puzdro tienené typ 1	ks	20	90,00 €	20,00%	108,00 €	1 800,00 €	360,00 €	2 160,00 €
2.	Puzdro tienené typ 2	ks	20	114,00 €	20,00%	136,80 €	2 280,00 €	456,00 €	2 736,00 €
3.	Puzdro tienené typ 3	ks	20	66,00 €	20,00%	79,20 €	1 320,00 €	264,00 €	1 584,00 €
4.	Puzdro tienené typ 4	ks	3	5 100,00 €	20,00%	6 120,00 €	15 300,00 €	3 060,00 €	18 360,00 €
5.	Súprava náradia typ 1	ks	1	486,00 €	20,00%	583,20 €	486,00 €	97,20 €	583,20 €
6.	Súprava náradia typ 2	ks	3	30,00 €	20,00%	36,00 €	90,00 €	18,00 €	108,00 €
7.	Súprava náradia typ 3	ks	4	286,00 €	20,00%	343,20 €	1 144,00 €	228,80 €	1 372,80 €
8.	Súprava náradia typ 4	ks	1	82,80 €	20,00%	99,36 €	82,80 €	16,56 €	99,36 €
9.	Forenzný blokátor zápisu typ 1	ks	8	252,00 €	20,00%	302,40 €	2 016,00 €	403,20 €	2 419,20 €
10.	Forenzný blokátor zápisu typ 2	ks	8	588,00 €	20,00%	705,60 €	4 704,00 €	940,80 €	5 644,80 €
11.	Forenzný blokátor zápisu typ 3	ks	8	588,00 €	20,00%	705,60 €	4 704,00 €	940,80 €	5 644,80 €
12.	Forenzný blokátor zápisu typ 4	ks	1	9 840,00 €	20,00%	11 808,00 €	9 840,00 €	1 968,00 €	11 808,00 €
13.	Mazač dát z diskov	ks	8	468,00 €	20,00%	561,60 €	3 744,00 €	748,80 €	4 492,80 €
14.	Sada na duplikovanie diskových médií	ks	3	9 000,00 €	20,00%	10 800,00 €	27 000,00 €	5 400,00 €	32 400,00 €
Celková cena za požadovaný predmet zákazky vyjadrená v EUR							74 510,80 €	14 902,16 €	89 412,96 €

Pozn.: Uchádzač vyplňa len bunky zvýraznené zelenou farbou
Všetky ceny je potrebné zaokrúhliť na 2 desatinné miesta